

Palia delle Maschere 2008

DECISIONE N. 2-08 del 26.11.2007

OGGETTO: Approvazione del logo ufficiale del Concorso.

IL COMITATO ORGANIZZATORE

PREMESSO che:

- da sempre i gruppi mascherati hanno rappresentato l'elemento folcloristico e popolare delle feste rionali;
- negli ultimi anni si è notato un lento scemare di tale tradizione con sempre meno mascherate in giro per le serate rionali;
- i Carnevalari hanno, quindi, pensato ad un concorso per far riprendere questo fantastico modo di fare Carnevale e di intitolare tale concorso "Palio delle Maschere 2008";
- a tal fine è stato costituito, in data 19 novembre 2007, un Comitato Organizzatore quale organismo incaricato dell'organizzazione e della gestione del concorso;

CONSIDERATO che:

- per una migliore comunicazione e caratterizzazione del concorso si è pensato di adottare un logo ufficiale;
- a tal fine sono stati esaminati vari bozzetti:

RITENUTO meritevole di approvazione il bozzetto presentato da Annalisa Benedetti;

DECIDE

- 1. di approvare come logo ufficiale del Palio delle Maschere 2008, il bozzetto realizzato da Annalisa Benedetti, allegato alla presente decisione (Allegato Unico);
- 2. di dare atto che tale logo sarà utilizzato in tutte le comunicazioni ufficiali relative al Palio delle Maschere 2008;
- 3. di dare atto che la presente decisione è immediatamente esecutiva.

